- 1 -

武委教工组〔2022〕6号

关于印发《武进区深入推进
集团化办学的实施意见》的通知

各镇党委、人民政府，区委各部委办，开发区党工委、管委会，

街道党工委、办事处，区各办局（公司）行，区各直属单位，区

各人民团体：

为促进武进区教育进一步优质均衡发展，优化布局全区教育

资源，构建校际协作、共同发展的机制，打造“吾有优学”名片，

根据《国务院关于统筹推进县域内城乡义务教育一体化改革发展

的若干意见》《江苏省初中教育内涵发展与全面提升计划》《常

州市武进区“十四五”教育发展规划》等文件精神，在前两轮集

- 2 -

团化办学的基础上，制订《武进区深入推进集团化办学的实施意

见》，现印发给你们。请认真贯彻执行。

附件：武进区深入推进集团化办学的实施意见

   中共常州市武进区委教育工作领导小组

2022 年 4 月 15 日

（此件公开发布）

中共常州市武进区委教育工作领导小组办公室   2022 年 4 月 15 日印发